

**BILANCIO 4 SEZIONI dal 1/01/2023 al 31/12/2023**

**ESERCIZIO 2023**

**STATO PATRIMONIALE**

ATTIVITA'				PASSIVITA'			
Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
15.05.51	845501	Crediti v/associati F.Gestione	5.500,00	23.01.09.01	2	Fondo Patrimoniale	470.000,00
19.01.01	405504	Banca Etica	336.123,80	23.01.39	805015	Fondo Aiuti	74.230,87
	405503	Unicredit banca	281.044,74	39.05.51	1	Debiti per aiuti da erogare	102.700,00
19.03.03		Cassa contanti	7,88				
		<b>Totale Attivita'</b>	<b>622.676,42</b>			<b>Totale Passivita'</b>	<b>646.930,87</b>
		<b>Perdita del periodo</b>	<b>24.254,45</b>				
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>646.930,87</b>				

**BILANCIO 4 SEZIONI dal 1/01/2023 al 31/12/2023**

**ESERCIZIO 2023**

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale
55.01.01	1	PROGETTO ERVIS - ER	100,00	19.200,00	53.01.51.03	3	Donazione		18.760,00
57.01.01.01	2	Aiuti Erogati	100,00	178.920,00		2	Fondo Gestione		348.500,00
	3	Aiuti deliberati non erogati	100,00	96.700,00		4	Spettacolo "Senza Messe Misure"		6.856,00
61.01.01.03	2	Consulenza del lavoro	100,00	1.089,90	73.11.03.05		Interessi da titoli negoziabili	100,00	195,34
	1	Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie)	100,00	2.252,73	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	100,00	1,93
61.05.01.05	2	Compensi Direttrice	100,00	19.708,70					
61.05.05.01		Compensi sindaci professionisti	100,00	2.537,60					
63.01.03.01	2	Materiale per attività promozionale	100,00	3.000,00					
	3	Spettacolo "senza mezze misure"	100,00	3.800,00					
63.01.13		Spese di viaggio	100,00	8,60					
65.01.05.01	5010	Canone convenzionale Regione	100,00	3.000,00					
71.01.01		IVA indetraibile	100,00	660,00					
71.01.05		Diritti camerati	100,00	30,00					
71.01.51.01	405005	Imposta di Bollo	100,00	562,66					
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	100,00	408,14					
75.03.33		Perdite su titoli	100,00	66.291,39					
84.01.03		IRAP corrente		398,00					
		<b>Totale Costi</b>		<b>398.567,72</b>			<b>Totale Ricavi</b>		<b>374.313,27</b>
							<b>Perdita del periodo</b>		<b>24.254,45</b>
							<b>Totale a pareggio</b>		<b>398.567,72</b>